
UCHWAŁA NR XXII/190/26 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu 
Rady Gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz § 33 ust. 4 pkt 4 Statutu Gminy Moszczenica stanowiącego Załącznik do Uchwały 
Nr LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4832), zmienionej Uchwałą Nr LVIII/491/18 Rady 
Gminy Moszczenica z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5508) i Uchwałą 
Nr L/405/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 r.(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 6419) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z uzyskaniem mandatu radnego Rady Gminy Moszczenica - przez radnego Piotra Adamusa 
i wnioskiem radnego o włączenie do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Sportu dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji. 

§ 2. W uchwale Nr II/5/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składu osobowego, zmienionej:  uchwałą 
Nr XVI/117/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 września 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, uchwałą Nr XVI/118/25 Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 25 września 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, 
Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, uchwałą Nr XVII/130/25 Rady Gminy 
Moszczenica z dnia 16 października 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, uchwałą Nr XVII/131/25 Rady 
Gminy Moszczenica z dnia 16 października 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu i Finansów,  uchwałą Nr XVIII/138/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 listopada 
2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów oraz 
uchwałą Nr XVIII/139/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie zmiany składu 
osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz uchwałą Nr XXII/189//26 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie 
zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, zmienia się § 1 ust. 2 w zakresie składu osobowego Komisji, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1.  2. (…) W skład komisji powołuje się niżej wymienionych radnych: 

1) Olga Jaros  – przewodniczący; 

2)  Agnieszka Lewandowska – zastępca przewodniczącego; 

3)  Piotr Patała – członek; 

4)  Adrian Wojtysiak – członek; 

5)  Iwona Jarosińska – członek; 

6)  Piotr Adamus –członek.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Moszczenica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ECE612-E6A5-4E87-816A-C4CC8CBB5DBA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ECE612-E6A5-4E87-816A-C4CC8CBB5DBA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/190/26 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 zm. § 1
	pkt 5 w § 2 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 zm. § 1


	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T07:58:00+0000
	Polska
	Iwona Jarosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




